

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğünden:

İlan Tarihi : 17.01.2022

Son Başvuru Tarihi : 31.01.2022

Eğitim dili İngilizce olan Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliđi ile Vakıf Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliđi'nin ilgili maddeleri uyarınca ařađıda nitelikleri belirtilen kadrolara Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvuracak adayların Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Eğitim-Öğretimi ve Yabancı Dille Eğitim-Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliđi'nin Madde 8/7'de belirtilen yabancı dil (İngilizce) asgari koşullarını sağlamış olmak şartıyla ilanda belirtilen ve ařađıda ayrıntıları verilen evrakları süresi içerisinde teslim etmeleri gereklidir.

PROFESÖR KADROLARI İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1- Başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçe

2- Özgeçmiş

3- Yayın listesi (başlıca eser belirtilmelidir)

4- 2 adet vesikalık fotoğraf

5- Nüfus cüzdanı örneđi

6- Noter onaylı diploma fotokopileri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Doçentlik belgesi) (Yurtdışında alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliđinin onaylanmış olması)

7- Akademik unvana atanma yazıları (Varsa atama yazısı)

8- Yabancı dil (İngilizce) yeterliliđine ilişkin belge ve varsa diđer yabancı dil yeterliliđine ilişkin belge

9- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 adet dosya veya 1 adet dosya 5 adet CD

10- Varsa yurt dışı deneyimi gösterir belge ile kendi alanında İngilizce eğitim verildiđine dair belge

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1- Başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçe

2- Özgeçmiş

3- Yayın listesi

4- 2 adet vesikalık fotoğraf

5- Nüfus cüzdanı örneđi

6- Noter onaylı diploma fotokopileri (Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora belgesi) (yurtdışında alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliđinin onaylanmış olması)

7- Akademik unvana atanma yazıları (Varsa atama yazısı)

8- Yabancı dil (İngilizce) yeterliliđine ilişkin belge ve varsa diđer yabancı dil yeterliliđine ilişkin belge

9- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya 3 adet CD

10- Varsa yurt dışı deneyimi gösterir belge ile kendi alanında İngilizce eğitim verildiđine dair belge

NOTLAR:

1- Başvurular şahsen veya kargo / posta yoluyla yapılabilecektir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

2- İlanımız www.ieu.edu.tr adresinde yayınlanmaktadır.

BAŞVURU YERİ VE İLETİŞİM**İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ**

Sakarya Cad. No: 156 Balçova / İZMİR

İletişim Fakültesi: (232) 4888138

Sağlık Bilimleri Fakültesi: (232) 4888321

İşletme Fakültesi: (232) 4888113

Fax: (232) 2792626

FAKÜLTE/ ENSTİTÜ	ANABİLİM DALI / BÖLÜM	UNVAN	ADET	ANABİLİM DALI / AÇIKLAMA
İletişim Fakültesi	Sinema ve Dijital Medya	Prof. Dr.	1	<ul style="list-style-type: none">● Doçentliğini İletişim Bilimleri bilim alanında almış olmak. Sinema Tarihi ya da Dijital ve Etkileşimli Medya üzerine kuramsal ve uygulamalı çalışmalarda bulunmuş olmak.Akademik derecelerinden en az birini yurtdışındaki bir araştırma üniversitesinden almış olmak ya da yurtdışındaki bir araştırma üniversitesinde en az 1 yıl eğitim-öğretim ve/veya araştırma faaliyetinde bulunmuş olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Prof. Dr.	1	<ul style="list-style-type: none">● Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu ve Toplum Beslenmesi alanında akademik deneyime sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	1	<ul style="list-style-type: none">● Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu, Moleküler Beslenme ve Tümör Biyolojisi alanlarında akademik deneyime sahip olmak.
İşletme Fakültesi	Muhasebe ve Denetim	Dr. Öğr. Üyesi	1	<ul style="list-style-type: none">● İşletme alanında doktora derecesine sahip olmak. Kurumsal Yönetim, Finansal Muhasebe, Muhasebe Etiği alanlarında SSCI/SCI/ESCI indekslerinde taranan dergilerde yayın yapmış olmak. Muhasebe alanında İngilizce ders verme deneyimine sahip olmak

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyeliği Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili maddeleri uyarınca aşağıda nitelikleri belirtilen kadrolara Öğretim Görevlisi / Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Başvurular Üniversitemiz ilgili Fakülte Dekanlığı / Yüksekokul Müdürlüğü’ne son başvuru tarihine kadar şahsen veya posta yoluyla yapılmalıdır (elektronik posta yoluyla yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır). Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır. İlanımıza www.ieu.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

BAŞVURU BELGELERİ:

- 1-Başvurdukları kadroyu ve iletişim bilgilerini belirten başvuru dilekçesi
- 2-Özgeçmiş (YÖK formatında)
- 3-ALES belgesi veya yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmakta olanların çalıştıklarına dair belge
- 4-YDS Belgesi veya Yükseköğretim Kurumunca eşdeğerliği kabul edilen bir Yabancı dil Sınavından almış oldukları puanı belirten belge
- 5-Onaylı diploma belgeleri (Yurtdışında alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gereklidir)
- 6-Not dökümleri (lisans, lisansüstü)
- 7-Çalışma belgesi (SGK hizmet belgesi ile beraber) - (öğretim görevlileri için)
- 8-Nüfus cüzdanı fotokopisi
- 9-Bir adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş)
- 10-Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belge (terhis, tecil, muaf)
- 11-Bilimsel çalışma ve yayınlar (varsa eklenecektir)
- 12-(Varsa)Yabancı Dil Belgesi
- 13-Lisansüstü öğrencisi olduğunu gösterir belge (Araştırma Görevlileri için)

FAK. / Y.O.	BÖLÜM /PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO SAYISI	ÖZEL ŞARTLAR	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU TARİHLERİ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	Öğr.Gör.Dr. (Ders verecek)	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden/ Yüksekokulu'ndan mezun olup bu alanda doktora yapmış olmak. Fizyoterapist olarak en az iki yıl çalışmış olmak.	Muaf	Muaf	İlana Başvuru : 17.01.2022 Son Başvuru : 31.01.2022 Ön Değerlendirme : 01.02.2022 Giriş Sınavı (Yazılı) : 03.02.2022 Sonuç Açıklama : 07.02.2022

Yabancı Diller
Yüksekokulu

Hazırlık
Programı

Öğretim
Görevlisi

1

İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce), Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak (İngiliz Dili Eğitimi ve İngilizce Öğretmenliği bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanların 'pedagojik formasyon' almış olmaları gerekmektedir.) ve İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce), Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi, Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme bölümlerinden birinden 'tezli yüksek lisans' mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla Lisans veya Yüksek Lisans mezuniyeti sonrası en az 3 yıl mesleki deneyime (üniversitelerde ders verme deneyimi) sahip olmak.

70

90

İlana Başvuru : 17.01.2022
Son Başvuru : 31.01.2022
Ön Değerlendirme : 07.02.2022
Giriş Sınavı (Sözlü) : 11.02.2022
Sonuç Açıklama : 16.02.2022

Yabancı Diller Yüksekokulu	Lisans İngilizce Programı	Öğretim Görevlisi	1	İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce), Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak (İngiliz Dili Eğitimi ve İngilizce Öğretmenliği bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanların 'pedagojik formasyon' almış olmaları gerekmektedir.) ve İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce), Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi, Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme bölümlerinden birinden 'tezli yüksek lisans' mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla Lisans veya Yüksek Lisans mezuniyeti sonrası üniversitelerin Sınav Hazırlama Biriminde en az 2 yıl mesleki deneyime sahip olmak.	70	90	İlana Başvuru : 17.01.2022 Son Başvuru : 31.01.2022 Ön Değerlendirme : 07.02.2022 Giriş Sınavı (Sözlü) : 11.02.2022 Sonuç Açıklama : 16.02.2022
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi	Moda ve Tekstil Tasarımı	Araş.Gör.	1	Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı ya da Moda Tasarımı lisans mezunu olmak. İlgili alanlarda tezli yüksek lisans, sanatta yeterlik ya da doktora yapıyor olmak.	70	85	İlana Başvuru : 17.01.2022 Son Başvuru : 31.01.2022 Ön Değerlendirme : 03.02.2022 Giriş Sınavı (Yazılı) : 08.02.2022 Sonuç Açıklama : 14.02.2022